



CHP'li Alpay Altmen, Genel Kurul'a katılan milletvekillerine kolonya ikram etti.

Adaletin ruhu yok!

CHP'li **Muharrem Erkek**, iktidarı eleştirenlerin cezaevinde bulunmasına böyle tepki gösterdi

YENİ infaz yasasının dengeli olmasını isteyen Erkek, "Gazeteci Murat Ağirel gibi, avukatlar, sosyal medyada düşüncelerini paylaştığı için cezaevinde olan insanlar da var. Bunlar içerideyken birçok suçluyu dışarıya çıkarmak, kamuoyu vicdanında yer bulmaz" dedi. **GÜNCEL, Sayfa 11**



Bu yasa teklifinde adaletin ruhu yok

CHP'li Erkek
Gazeteciler, iktidarı
eleştirenler içinde
kalmaya devam ederken
birçok suçluyu dışarıya
çıkarmak kamuoyu
vicdanında yer bulmaz

Mehmet Akgün

CHP Hukuk Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Muharrem Erkek**, "İnfaz teklifi örtülü bir af teklifidir. Devlete karşı işlenen suçlara dair teklifte bir hükümün olmaması eksikliklerdir. Suçluyu kazıyınca altından insan çıkar. Dengeyi çok iyi kurmalıyız" dedi.

Erkek, "Tutuklu gazeteciler var, avukatlar var, sosyal medyada düşüncelerini, eleştiri amaçlı düşüncelerini sert bir şekilde paylaştığı için cezaevinde olan insanlar var. Bunlar içinde kalmaya devam ederken birçok suçluyu dışarıya çıkarmak kamuoyu vicdanında yer bulmaz" ifadelerini kullandı. Erkek, "İşte bu teklifin ruhu yok, bu teklifin içinde adaletin ruhu yok, onun için kamuoyu vicdanında tam anlamıyla yer bulmuyor, onun için adaleti tecelli ettirmiyor. Bu şekilde kabul edilirse sakat doğacak" dedi.

Muharrem Erkek şunları söyledi: "Murat Ağrel niçin cezaevinde? İktidarı rahatsız eden, gerçekleri ortaya koyan bir kitap yazdığı için. Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan niçin cezaevinde? Gündemdeki bir konuyu, kamuoyunun bildiği bir konuyu gazetecilik gereği haber yaptıkları için. Fatih Portakal? Fatih Portakal bir tweet atıyor, vatan işgal altındayken uygulanan Tekalif-i Milliye, Cumhurbaşkanlığı tarafından gündeme getirildiği için -ki hiç doğru değil getirilmesi, hiç doğru değil- onunla ilgili ironi yapıyor, eleştiri yapıyor -güzel de bir anlatımla yapıyor- hem Sayın Cumhurbaşkanlığı suç duyurusunda bulunuyor hem de Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu. Ona da talimat veriliyor; talimatla bağış toplanıyor, talimatla suç duyurusu yapılıyor, bunlar doğru değil. Bakın, bir gazeteci, kutsal din duygularını istismar ettiği için iki hafta önce tutuklandı ama Bakara makara diyen biri, büyükelçi yapıldı. Bu zihniyet doğru değil, bu anlayış doğru değil. Yasaklarla, bu tip uygulamalarla adaleti tecelli ettiremeyiz."

Düzenlemenin örtülü bir af olduğunu kaydeden Erkek, şunları belirtti: "Bu bir örtülü aftır ama bir taraftan da şu da bir gerçek, suçluyu kazıyınca altından insan çıkar. Bu dengeyi çok iyi kurmak zorundayız. Ülkemizde 268 kapalı cezaevi, 83 açık cezaevi, 4 çocuk cezaevi toplam 355 cezaevi var ve 355 cezaevinde de tutuklu ve hükümlü olarak toplam 300 bin insan kalıyor. Bizimle aynı nüfusa sahip Almanya'da tutuklu ve hükümlü sayısı toplam 62 bin. 300 bin-62 bin. Avrupa'da her 100 bin insanda ortalama 100 kişi ceza infaz kurumlarında. 100 bin insan içerisinde ortalama 100 kişi ceza infaz kurumlarında, bizde 350 yani 3 katından daha fazla. Demek ki ciddi sorunlarımız var. Asıl sorunumuz adalet, devletin temeli olan, hayatın temeli olan adalet. Çünkü adalet çürüdüğü zaman, adalet yok olduğu zaman huzur da yok, mutluluk da yok, aş, iş, ekmecek de yok ve tabii ki böyle bir ortamda suç oranlarını azaltmak da mümkün değil."